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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32 m2,

Bytom, Rynek

Cena 189 000 zł

Atrakcyjna lokalizacja - mieszkanie z widokiem na Rynek.
Mieszkanie o powierzchni 32,09 m2 znajduje się w ścisłym centrum przy Rynku.
Lokal mieszkalny na 1 piętrze w trzypiętrowym, wyremontowanym i docieplonym budynku z cegły.
Miejsca parkingowe pod budynkiem dla mieszkańców.

Charakterystyka mieszkania:
- duży pokój dzienny 
- osobna kuchnia z oknem 
- łazienka z WC, wanną, szafką z umywalką i miejscem na pralkę
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- przedpokój z miejscem na dużą zabudowną szafę

Standard mieszkania:
Mieszkanie po kompleksowym remoncie.
- ogrzewanie centralne miejskie
- ciepła woda zasilana nowoczesnym, dobrej klasy bojlerem sterowanym elekronicznie
- wylewka betonowa (jeden poziom na całej powierzchni)
- nowe okna PCV
- parapety kamienne
- na podłodze gres i panele
- nowa stolarka drzwiowa
- nowe instalacje: elektryczna, wod-kan, ogrzewania
- podwieszone sufity
- ściany pomalowane dobrej klasy emulsją zmywalną

Opłaty czynszowe: 320 zł ( w tym fundusz remontowy, zaliczka na eksploatacje i media, ogrzewanie
C.O)

Wspólnota Mieszkaniowa.
Lokalizacja: Bytom - Śródmieście, ul.Gliwicka 13.

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku.
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Symbol 915/MST/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 189 000 PLN Cena za m2 5 890 PLN

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Kod pocztowy 41-902

Dzielnica - osiedle Rynek Powierzchnia całkowita 32 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA
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Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PLASTIKOWE Czynsz administracyjny 320 PLN

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


